FEUILLE DE STATISTIQUES

Compétition ProLigue Saison 2016 /2017
Code match 3577PR020162017 Journée Journée 04
Date 07/10/2016 Heure 20:15
Lieu Palais des sports G.Yalouz - Besangon

BESANCON DIJON

17 13
3 2
35 2

Temps Total "
I I o ) e I A

Besancon
1 KOMMENOVIC llija
2 GUYET Thomas
5 MOLHERAT Pierre
8 vuJoviCc Davorin
9 AVELANGE DEMOUGE Théo
10 GROS Antoine
13 ROGNON Sylvain
19 SCOTTO Romain
21 BRKLJACIC Luka
28 CAMARA Nathy
29 PORTET Jules
46 CORNET Victor
62 LAGUILLAUMIE Théo
68 EYMANN Quentin
72 SIMONIN Cédric

15 JOUEURS

Dijon

Temps o Total 0 o .

1 HELAL
3 NAUDIN
4 LOUPADIERE
5 CHARDON
7 PASQUET
8 POLETTI
9 FRANCOIS-MARIE
11 LEMAL
12 DIOT
14 CHANUSSOT
18 VECTEN
20 RONDEL
24 CARRIERE
99 IGHIRRI
14 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Wassim
Pierrick
Cedric
Stephane
Lilian
Marc
Jordan
Alexis
Maxime
David
Gautier
Kévin
Virgile
Mehdi

00:00

00:00 1/1 1/1
00:00 2/2 212
00:00 214 214
00:00 0/1 0/1
00:00 3/5 3/5
00:00 1/1 1/1
00:00 1/1 1/1
00:00 3/10 5/5 8/15
00:00 3/5 3/5
00:00 2/2 212
00:00 1/1 1/1
00:00 717 717
00:00 47112 4112
00:00

30/52 5/5 35/57

00:00

00:00 6/14 5/6 11/20

00:00 4/6 4/6

00:00 2/3 2/3

00:00

00:00 3/3 0/1 3/4

00:00 3/7 3/7

00:00 0/1 0/1

00:00

00:00 0/2 0/2

00:00

00:00

00:00 1/2 1/2

00:00 2/5 2/5
21/43 5/7 26 /50

100%
100%
50%
0%
60%
100%
100%
53%
60%
100%
100%
100%
33%

61%

55%
67%
67%

75%
43%
0%

0%

50%

40%
52%

11/34

3/6
14740

8/26

5/22

13/48

32%

50%
35%

31%

23%

27%

4

1

1 1 1
1 1

1

1

5 2 2

1 1
1
1 1
1
3
3 2

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Délégué

UN SPORT /‘ :
UNE APPLI*

Paradis Anne-laure

Carmaux Thierry

Arbitre 2

Tournant Elodie

Matchs endirect & VOD

¢ handbalitv.fr



