FEUILLE DE STATISTIQUES



 Compétition
 ProLigue
 Saison
 2016 / 2017

 Code match
 3577PRO20162017
 Journée
 Journée 04

 Date
 07/10/2016
 Heure
 20:15

 Lieu
 Palais des sports G.Yalouz - Besançon

BESANÇON DIJON

17	Mi-temps	13
35	Fin match 60'	26
35	Score final	26

Besançon

N°	Nom	Prenom	Temps jeu	Buts	Penalty	Total buts		Total Arrêts	%	B.P*	Passe	А	2'	D
1	KOMMENOVIC	Ilija	00:00					11 / 34	32%	1	1			
2	GUYET	Thomas	00:00	1/1		1/1	100%							
5	MOLHERAT	Pierre	00:00	2/2		2/2	100%				1			
8	VUJOVIC	Davorin	00:00	2/4		2/4	50%			1				
9	AVELANGE DEMOUGE	Théo	00:00	0/1		0/1	0%							
10	GROS	Antoine	00:00	3/5		3/5	60%			2	1	1	1	
13	ROGNON	Sylvain	00:00	1/1		1/1	100%					1	1	
19	SCOTTO	Romain	00:00	1/1		1/1	100%				1			
21	BRKLJACIC	Luka	00:00	3/10	5/5	8 / 15	53%							
28	CAMARA	Nathy	00:00	3/5		3/5	60%							
29	PORTET	Jules	00:00	2/2		2/2	100%							
46	CORNET	Victor	00:00	1/1		1/1	100%							
62	LAGUILLAUMIE	Théo	00:00	7/7		7/7	100%							
68	EYMANN	Quentin	00:00	4/12		4 / 12	33%				1			
72	SIMONIN	Cédric	00:00					3/6	50%					
	15 JOUEURS			30 / 52	5/5	35 / 57	61%	14 / 40	35%	4	5	2	2	

Dijon

N°	Nom	Prenom	Temps jeu	Buts	Penalty	Total buts	%	Total Arrêts	%	B.P*	Passe	А	2'	D
1	HELAL	Wassim	00:00					8 / 26	31%					
3	NAUDIN	Pierrick	00:00	6/14	5/6	11 / 20	55%			1	1	1		
4	LOUPADIERE	Cedric	00:00	4/6		4/6	67%			1				
5	CHARDON	Stephane	00:00	2/3		2/3	67%						1	
7	PASQUET	Lilian	00:00											
8	POLETTI	Marc	00:00	3/3	0/1	3/4	75%			1		1	1	
9	FRANCOIS-MARIE	Jordan	00:00	3/7		3/7	43%							
11	LEMAL	Alexis	00:00	0/1		0/1	0%			1				
12	DIOT	Maxime	00:00					5 / 22	23%					
14	CHANUSSOT	David	00:00	0/2		0/2	0%					1		
18	VECTEN	Gautier	00:00											
20	RONDEL	Kévin	00:00							2				
24	CARRIERE	Virgile	00:00	1/2		1/2	50%			1				
99	IGHIRRI	Mehdi	00:00	2/5		2/5	40%			2	3			
	14 JOUEURS			21 / 43	5/7	26 / 50	52%	13 / 48	27%	9	4	3	2	

^{*} B.P. : Balle Perdue

Fonction	Nom - Prénom	Fonction	Nom - Prénom
Arbitre 1	Paradis Anne-laure	Arbitre 2	Tournant Elodie
Délégué	Carmaux Thierry		

